
č. snímku sg. negativu popis autor datace

1 O1.01

Traubova vila. 1932, celkový pohled z ulice..Majitel 

Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel 

Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

2 O1.02

Traubova vila. Koupelna v patře. 1932 Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa:Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

3 O1.03

Traubova vila. 1932, Kuchyně v přízemí.Majitel 

Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel 

Egon Votický. Adresa:Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

4 O1.04

Traubova vila. 1932, Pohled ze zahrady..Majitel 

Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel 

Egon Votický. Adresa:Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

5 O1.05

Traubova vila. 1932, pracovna? v patře. Majitel 

Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel 

Egon Votický. Adresa:Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

6 O1.06

Traubova vila. 1932, prostor se schodištěm. Majitel 

Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel 

Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

7 O1.07

Traubova vila. 1932,místnosti v patře. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa:Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

8 O1.08

Traubova vila. 1932, přízemí.Majitel Edmund Traub. 

Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon Votický. 

Adresa:Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

9 O1.09

Traubova vila. 1932, Koupelna v patře. Majitel 

Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel 

Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

10 O1.10

Traubova vila. 1932, Jídelna v přízemí. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa:Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

11 O2.01

Traubova vila. 1932, Zahrada, Pergola. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

12 O2.02

Traubova vila. 1932, Přízemí.Majitel Edmund Traub. 

Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon Votický. 

Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

13 O2.03

Traubova vila. 1932, Přízemí, Jídelna.Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

14 O2.04

Traubova vila. 1932, Ložnice  v patře.Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

15 O2.05

Traubova vila. 1932, Místnost v patře. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932



16 O2.06

Traubova vila. 1932, celkový pohled ze zahrady.Majitel 

Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel 

Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

17 O2.07

Traubova vila. 1932, pokoj v patře s obrazem E. 

Filly.sign. 1929. Majitel Edmund Traub. Architekt 

Bruno Paul 1928. Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 

6, Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

18 O2.08

Traubova vila. 1932, pokoj. Majitel Edmund Traub. 

Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon Votický. 

Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

19 O2.09

Traubova vila. 1932, vybavení pokoje. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

20 O2.10

Traubova vila. 1932, pokoj v patře s portrétem  

majitele (?) od Karla Holana, sign. 1929. Majitel 

Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel 

Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

21 O3.01

Traubova vila. 1934, detail s domem ze zahrady. 

Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. 

Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

22 O3.02

Traubova vila. 1934, boční detail s domem ze zahrady. 

Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. 

Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

23 O3.03

Traubova vila. 1934, boční detail s domem a pergolou 

ze zahrady. Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno 

Paul 1928. Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, 

Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

24 O3.04

Traubova vila. 1934,  detail s domem  ze zahrady. 

Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. 

Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

25 O3.05

Traubova vila. 1934,  detail s domem a terasou  ze 

zahrady. Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 

1928. Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, 

Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

26 O3.06

Traubova vila. 1934, dům z boku, pergola, tenisový 

kurt, zahrada. Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno 

Paul 1928. Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, 

Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

27 O3.07

Traubova vila. 1934,  detail s domem  ze zahrady a 

plastikou. Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 

1928. Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, 

Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

28 O3.08

Traubova vila. 1934,  vstupní prostor v přízemí, 

schodiště. Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 

1928. Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, 

Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

29 O3.09

Traubova vila. 1934,  vstupní prostor v patře, 

schodiště. Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 

1928. Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, 

Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934



30 O3.10

Traubova vila. 1934,  vstupní prostor na zahradu. 

Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. 

Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

31 O3.11

Traubova vila. 1934, dům z boku, pergola, tenisový 

kurt, zahrada. Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno 

Paul 1928. Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, 

Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

32 O4.01

Traubova vila. 1934, salon art deco. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

33 O4.02

Traubova vila. 1934,  vstupní prostor na zahradu. 

Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. 

Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/1í Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

34 O4.03

Traubova vila. 1934,  vstupní hala. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

35 O4.04

Traubova vila. 1934,  vstup do domu. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

36 O4.05

Traubova vila. 1934,  pokoj. Majitel Edmund Traub. 

Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon Votický. 

Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

37 O4.06

Traubova vila. 1934,  pokoj v přízemí,. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

38 O4.07

Traubova vila. 1934,  dům ze zahrady. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

39 O4.08

Traubova vila. 1934,  dům ze zahrady se sochou 

Bernarda Redera. Majitel Edmund Traub. Architekt 

Bruno Paul 1928. Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 

6, Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

40 O4.09

Traubova vila. 1934,  dům z ulice. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

41 O4.10

Traubova vila. 1934,  pokoj. Majitel Edmund Traub. 

Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon Votický. 

Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

42 O4.11

Traubova vila. 1934,   zahrada a pergola  z domu. 

Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. 

Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

43 O4.12

Traubova vila. 1934,  dům z ulice. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

44 O4.13

Traubova vila. 1934,  pokoj v přízemí s klavírem. 

Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. 

Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934



45 O5.01

Masarykovy domovy, v současnosti Fakultní 

Thomayerova nemocnice, 1929 duben. Vznik 1926 - 

1928 jako ústav sociální péče hl. m. Prahy. Architekt  

Bohumír Kozák. Adresa: Praha 4, Krč Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

46 O5.02

Masarykovy domovy, v současnosti Fakultní 

Thomayerova nemocnice, 1929 duben, vstupní 

prostor.  Vznik 1926 - 1928 jako ústav sociální péče hl. 

m. Prahy. Architekt  Bohumír Kozák. Adresa: Praha 4, 

Krč Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

47 O5.03

Masarykovy domovy, v současnosti Fakultní 

Thomayerova nemocnice, 1929 duben, celkový pohled 

z krčského lesa. Vznik 1926 - 1928 jako ústav sociální 

péče hl. m. Prahy. Architekt  Bohumír Kozák. Adresa: 

Praha 4, Krč Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

48 O5.04

Masarykovy domovy, v současnosti Fakultní 

Thomayerova nemocnice, 1929 duben, celkový pohled 

z krčského lesa. Vznik 1926 - 1928 jako ústav sociální 

péče hl. m. Prahy. Architekt  Bohumír Kozák. Adresa: 

Praha 4, Krč Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

49 O5.05

Masarykovy domovy, v současnosti Fakultní 

Thomayerova nemocnice, 1929 duben, celkový pohled 

z krčského lesa. Vznik 1926 - 1928 jako ústav sociální 

péče hl. m. Prahy. Architekt  Bohumír Kozák. Adresa: 

Praha 4, Krč Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

50 O5.06

Masarykovy domovy, v současnosti Fakultní 

Thomayerova nemocnice, 1929 duben, celkový pohled 

z krčského lesa. Vznik 1926 - 1928 jako ústav sociální 

péče hl. m. Prahy. Architekt  Bohumír Kozák. Adresa: 

Praha 4, Krč Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

51 O5.07

Masarykovy domovy, v současnosti Fakultní 

Thomayerova nemocnice, 1929 duben, kancelář 

Scharz Arch. Vznik 1926 - 1928 jako ústav sociální péče 

hl. m. Prahy. Architekt  Bohumír Kozák. Adresa: Praha 

4, Krč Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

52 O5.08

Masarykovy domovy, v současnosti Fakultní 

Thomayerova nemocnice, 1929 duben, kancelář 

Scharz Arch. Vznik 1926 - 1928 jako ústav sociální péče 

hl. m. Prahy. Architekt  Bohumír Kozák. Adresa: Praha 

4, Krč Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

53 O6.01

Stavba budovy Filozofické fakulty v Praze, 1927-1928, 

nadhled od Rudolfina. Architekt:. Josef Sakař, stavitel: 

Antonín Belada. Jaroslav Bruner-Dvořák 1927-1928

54 O6.02 Loyd Triestino, přepážky prodeje lodních lístků, Praha Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1920

55 O6.03

Loyd Triestino, kancelář lodní společnosti s portréty 

krále Viktora Emanuela III. a jeho choti, Praha Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1922

56 O6.04 Ulice Melounová, čp. 517 / II s okolím Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

57 O6.05 Firma K. Řezáč a spol., Praha II, výrobek Nový ideál Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

58 O6.06 Firma K. Řezáč a spol., Praha II, výrobek Nový ideál Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

59 O6.07 Ulice Melounová, čp. 517 / II s okolím Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

60 O6.08

Ulice Melounová, čp. 517 / II s okolím, nárožní plynová 

lampa Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

61 O7.01

Děčín, zámek, svatba  Sophie Thun s Josefem 

Lerchenfeldem, auto před zámkem a hosté, 5. 7. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

62 O7.02

Děčín, zámek, svatba  Sophie Thun s Josefem 

Lerchenfeldem, 5. 7. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

63 O7.03

Děčín, zámek, svatba  Sophie Thun s Josefem 

Lerchenfeldem, 5. 7. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922



64 O7.04

Děčín, zámek, svatba  Sophie Marie Thun a Josef 

Lerchenfeld-Köfering, blízcí svatební hosté,, mj. bratři 

Ernst a Max von Hohenberg, 5. 7. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

65 O7.05

Děčín, zámek, svatba  Sophie Marie Thun a Josef 

Lerchenfeld-Köfering, svatební hosté, 5. 7. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

66 O7.06 Místo a událost nezjištěny Jaroslav Bruner-Dvořák 1922, 1914?

67 O7.07 Laboratoř zubního technika, Praha Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1934

68 O7.08

Laboratoř zubního technika, Praha. Na obraze Starosta 

zubních techniků vídeňských. Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1934

69 O7.09

Deylova výchovna slepých, prezentace na výstavě (?), 

Deylova výchovna Zemského spolku pro výchovu a 

opatřování slepých v království českém v Praze na 

Malé Straně, Maltézské nám.čp. 476 Rudolf Bruner-Dvořák 1914

70 O7.10

Deylova výchovna slepých, prezentace na výstavě (?), 

Deylova výchovna Zemského spolku pro výchovu a 

opatřování slepých v království českém v Praze na 

Malé Straně, Maltézské nám.čp. 476 Rudolf Bruner-Dvořák 1914

71 O7.11

Schodiště do čekárny ordinace zubního technika, 

Praha Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1934?

72 O8.01

Univerzitní knihovna, technické zázemí pro potrubní 

poštu v Klementinu Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

73 O8.02

Studovna Univerzitní knihovny v Klementinu s 

malovaným stropem Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

74 O8.03 Univerzitní knihovna, schodiště  v Klementinu Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

75 O8.04 Univerzitní knihovna, schodiště  v Klementinu Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

76 O8.05

Kostel sv.Mikuláše, hlavní vchod - západní průčelí, 

Praha, Malá Strana Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1934

77 O8.06 Maltézské náměstí z nadhledu, Praha - Malá Strana Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1932

78 O8.07 Návrh na pomník maršála Ferdinanda Focha v Čáslavi Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925

79 O8.08

Reprodukce, architektonický návrh?, roubená stavba, 

Objekt, účel, architekt nezjištěny. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1932

80 O8.09

Reprodukce, architektonický návrh?, funkcionalistický 

objekt. Objekt, účel, architekt nezjištěny. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1932

81 O9.01

Dům Praha, Spálená 51, čp. 108, 1932. Československá 

diskontní banka, Pojišťovna Continentale. Architekt: 

Bedřich Bendelmayer 1927 - 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

82 O9.02

Pojišťovna Continentale, zasedací síň, Praha, Spalená 

51, čp. 108, 1932. Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

83 O9.03

Pojišťovna Continentale, kancelář, Praha, Spalená 51, 

čp. 108, 1932. Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

84 O9.04

Pojišťovna Continentale, kancelář, Praha, Spálená 

51/108, 1932. Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

85 O9.05

Dům Praha, Spálená 51, čp. 108, 1932. Československá 

diskontní banka, Pojišťovna Continentale. Architekt: 

Bedřich Bendelmayer 1927 - 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

86 O9.06

Pojišťovna Continentale, kancelář, Praha, 

Spálená51/108. Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

87 O9.07

Pojišťovna Continentale, kancelář, Praha, 

Spálená51/108. Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

88 O9.08

Pojišťovna Continentale, vstupní prostor domu, Praha, 

Spálená 51/108. Architekt: Bedřich Bendelmayer 1927 - 

1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932



89 O9.09

Pojišťovna Continentale, bankovní dvorana domu, 

Praha, Spálená51/108.Architekt: Bedřich Bendelmayer 

1927 - 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

90 O9.10

Dům Praha, Spálená 51, čp. 108. Československá 

diskontní banka, Pojišťovna Continentale.  Návrhy 

alegorických soch Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

91 O10.01

Praha, Staré Město, Muzeum Bedřicha Smetany, 

Karlův most  a Staroměstská mostecká věž; Jaroslav Bruner-Dvořák 1936

92 O10.02

Praha, Staré Město, nábřeží, Novotného lávka, 

Muzeum Bedřicha Smetany,  Karlovy lázně, 

Staroměstská vodárna;  Jaroslav Bruner-Dvořák 1936

93 O10.03

Praha, Malá Strana, Karmelitská ulice s pohledem na 

chrám sv. Mikuláše,  Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

94 O10.04

Praha, Malá Strana, Malostranské náměstí (dolní) s 

tramvají na zastávce, Grömlingovský palác  Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

95 O10.05

Praha, Staré Město, Staroměstský orloj a portál 

radnice. Datace podle uvedení na ceduli kr. měny, 

používané do 1892. Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1890

96 O10.06

Praha, Malá Strana, Pod Karlovým mostem, pohled od 

můstku přes Čertovku k  malostranským mosteckým 

věžím  Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

97 O10.07

Presbytář a interiér neznámého kostela, 1900 - 1920 

Poznámka:  nelze vyloučit autorství Jaroslava Brunera 

Dvořáka (po 1921) Rudolf Bruner-Dvořák 1900 - 1920

98 O11.01

Praha, Malá Strana, Hergetova cihelna, parní člun 

Silesia  Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1925

99 O11.02

Praha, Nové Město, náměstí Pod Emauzy, klášter 

Emauzy, pomník Praha svům vítězným synům  Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

100 O11.03

Praha, ostrov Štvanice, vodní elektrárna, v pozadí 

úrazová pojišťovna dělnická v Praze, čp. 1000/VII  Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

101 O11.04 Praha, Nové Město, Palackého most, Emauzy  Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

102 O11.05

Praha, Nové Město, náměstí Pod Emauzy, klášter 

Emauzy, Říční navigace  Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

103 O11.06

Praha, Nové Město, náměstí Pod Emauzy, věže 

kláštera Emauzy z areálu ministerstev  Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

104 O11.07 Praha,Smíchov, Dietzenhoferův pavilon  Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

105 O11.08 Vyšehradský tunel ze strany Podolí Rudolf Bruner-Dvořák 1905

106 O11.09

Praha, Nové Město, pomník Františka Palackého,  

detail s mladíky a  nápis: K NOVÉ�MU ŽITÍ BUDILS LID, 

věže kláštera Emauzy  Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

107 O12.01

Praha, Nusle, porotní síň Krajského trestního soudu 

(Vrchního soudu) Jaroslav Bruner-Dvořák  1932

108 O12.02

Praha, Nusle, porotní síň Krajského trestního soudu 

(Vrchního soudu) Jaroslav Bruner-Dvořák  1932

109 O12.03

Praha, Nusle, náměstí, budova  Krajského trestního 

soudu (Vrchního soudu) Jaroslav Bruner-Dvořák  1932

110 O12.04

Praha, Nusle, náměstí, budova  Krajského trestního 

soudu (Vrchního soudu) Jaroslav Bruner-Dvořák  1932

111 O12.05

Praha, Nusle, Soudní náměstí,  budova  Krajského 

trestního soudu (Vrchního soudu) Jaroslav Bruner-Dvořák  1932

112 O12.06

Praha, Nusle, Soudní náměstí,  budova  Krajského 

trestního soudu (Vrchního soudu) Jaroslav Bruner-Dvořák  1932

113 O12.07

Architektonický návrh, reprodukce. Autor, účel, objekt 

nezjištěny. Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1933

114 O12.08

Architektonický návrh Pavla Bareše, objekt 

nezjištěn.Reprodukce návrhu. Jaroslav Bruner-Dvořák  1939

115 O12.09

Architektonický návrh Pavla Bareše, objekt 

nezjištěn.Reprodukce návrhu. Jaroslav Bruner-Dvořák  1939



116 O12.10

Architektonický návrh, reprodukce. Možná autor Pavel 

Bareš, objekt nezjištěn. Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1933

117 O13.01

Traubova vila, interiér přízemí. Majitel Edmund Traub. 

Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon Votický. 

Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

118 O13.02

Traubova vila, interiér přízemí. Majitel Edmund Traub. 

Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon Votický. 

Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

119 O13.03

Traubova vila, interiér v patře. Majitel Edmund Traub. 

Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon Votický. 

Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

120 O13.04

Traubova vila, interiér , vstupní  hala se schodištěm. . 

Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. 

Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

121 O13.05

Traubova vila, vstupní prostor z ulice. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

122 O13.06

Traubova vila, boční pohled z tenisového kurtu.  

Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. 

Stavitel Egon Votický. adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

123 O13.07

Traubova vila, vstupní prostor z ulice, garáž s 

pergolou.. Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno 

Paul 1928. Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, 

Střešovice, Pod Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

124 O13.08

Traubova vila, zahrada od domu.. Majitel Edmund 

Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel Egon 

Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod Hradbami 

658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1937

125 O13.09

Traubova vila, celkový pohled z ulice se zahradní. částí. 

Majitel Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. 

Stavitel Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1937

126 O13.10

Traubova vila, boční pohled na pergolu a kurt.. Majitel 

Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel 

Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1937

127 O13.11

Traubova vila, zahradní průčelí s plastikou, Majitel 

Edmund Traub. Architekt Bruno Paul 1928. Stavitel 

Egon Votický. Adresa: Praha 6, Střešovice, Pod 

Hradbami 658/17 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

128 O14.01

Alegorický vůz pivovarníků na nezjištěné slavnosti (v 

Praze?). Silně poškozený obraz.. Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1895

129 O14.02 Zámek Konopiště v zimě se silnicí,. Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1925 (?)

130 O14.03 Zámek Dolní Břežany s kaplí sv. Máří Magdaleny. Jaroslav Bruner-Dvořák  kolem E1231930

131 O14.04 Zámek Odlochovice, hlavní průčelí s jezírkem. Jaroslav Bruner-Dvořák  kolem 1930

132 O14.05 Zruč nad Sázavou, zámek s okolím. Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1925(?)

133 O14.06 Hrad Křivoklát, vstupní prostor.  Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

134 O14.07 Zámek Hluboká s částí města od Munického rybníka. Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1905 (?)

135 O14.08 Hrad Křivoklát, celkový pohled z nadhledu. Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1905 (?)

136 O14.09 Zámek Blatná, pohled od jihu s vodní plochou,. Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

137 O14.10 Město Rabí , centrum s hradem v pozadí Rudolf Bruner-Dvořák  kolem 1905 (?)

138 O14.11 Lstiboř, budova školy (dnes býval). Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1905 (?)

139 O15.01

Zámek Dymokury, svatba, Anna Marie Czernin a Hugo 

Friedrich Josef Strachwitz,  9. 7. 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1929



140 O15.02 Hrad Rabí Jaroslav Bruner-Dvořák 1930

141 O15.03

Zámek Dymokury, svatba, Anna Marie Czernin a Hugo 

Friedrich Josef Strachwitz,  9. 7. 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

142 O15.04 Zámek Dymokury z parku Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

143 O15.05

Zámek Dymokury, svatba, Anna Marie Czernin a Hugo 

Friedrich Josef Strachwitz a svatební hosté, 9. 7. 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

144 O15.06

Zámek Dymokury, svatba, Anna Marie Czernin a Hugo 

Friedrich Josef Strachwitz a svatební hosté, 9. 7. 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

145 O15.07

Zámek Dymokury, svatba, Anna Marie Czernin a Hugo 

Friedrich Josef Strachwitz a svatební hosté, 9. 7. 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

146 O15.08

Zámek Dymokury, svatba, Anna Marie Czernin a Hugo 

Friedrich Josef Strachwitz a svatební hosté, 9. 7. 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

147 O15.09

Zámek Dymokury, svatební pár:  Anna Marie Czernin a 

Hugo Friedrich Josef Strachwitz, 9. 7. 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

148 O15.10

Zámek Dymokury, svatební pár:  Anna Marie Czernin a 

Hugo Friedrich Josef Strachwitz, 9. 7. 1929 Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

149 O16.01

Fürstenberský palác, interiér. Na krabičce uvedeno 

"Pokoje Fürstenbergů 30.VI.1934". Architekt: František 

Maximilián Kaňka. Místo: Valdštejnská 153/8 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

150 O16.02

Fürstenberský palác, interiér. Na krabičce uvedeno 

"Pokoje Fürstenbergů 30.VI.1934". Architekt: František 

Maximilián Kaňka. Místo: Valdštejnská 153/8 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

151 O16.03

Fürstenberský palác, interiér. Na krabičce uvedeno 

"Pokoje Fürstenbergů 30.VI.1934". Architekt: František 

Maximilián Kaňka. Místo: Valdštejnská 153/8 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

152 O16.04

Fürstenberský palác, interiér. Na krabičce uvedeno 

"Pokoje Fürstenbergů 30.VI.1934". Architekt: František 

Maximilián Kaňka. Místo: Valdštejnská 153/8 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

153 O16.05

Fürstenberský palác, interiér. Na krabičce uvedeno 

"Pokoje Fürstenbergů 30.VI.1934". Architekt: František 

Maximilián Kaňka. Místo: Valdštejnská 153/8 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

154 O16.06

Fürstenberský palác, interiér. Na krabičce uvedeno 

"Pokoje Fürstenbergů 30.VI.1934". Architekt: František 

Maximilián Kaňka. Místo: Valdštejnská 153/8 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

155 O16.07

Fürstenberský palác, interiér. Na krabičce uvedeno 

"Pokoje Fürstenbergů 30.VI.1934". Architekt: František 

Maximilián Kaňka. Místo: Valdštejnská 153/8 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

156 O16.08

Fürstenberský palác, interiér. Na krabičce uvedeno 

"Pokoje Fürstenbergů 30.VI.1934". Architekt: František 

Maximilián Kaňka. Místo: Valdštejnská 153/8 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

157 O16.09

Fürstenberský palác, interiér. Na krabičce uvedeno 

"Pokoje Fürstenbergů 30.VI.1934". Architekt: František 

Maximilián Kaňka. Místo: Valdštejnská 153/8 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

158 O16.10

Fürstenberský palác, interiér. Na krabičce uvedeno 

"Pokoje Fürstenbergů 30.VI.1934". Architekt: František 

Maximilián Kaňka. Místo: Valdštejnská 153/8 Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

159 O17.01 Zámek Kvasice, celkový pohled na průčelí. Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1905



160 O17.02 Světlá nad Sázavou, balustráda v zámeckém parku Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1905

161 O17.03 Hrad Valdštejn s bloky skalního města Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1905

162 O17.04 Zámek Hluboká nad Vltavou s rybníkem v popředí Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1905

163 O17.05 Zámek Měšice u Prahy, vstupní průčelí Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1905

164 O17.06 Zámek Libochovice od řeky Ohře Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1905

165 O17.07

Svatá Hora s poutní cestou, celkový pohled ve směru 

od Příbrami Rudolf Bruner-Dvořák kolem 1908

166 O17.08

Prachovské skály. Určení Rudolfa jako autora je dle 

stavu negativu, ale může být autorem i  Jaroslav, 

Bruner-Dvořák což by znamenalo, že snímek vznikl po 

1921.

Rudolf nebo Jaroslav 

Bruner-Dvořák  1920 -  1935

167 O18.01

Praha, Staré Město, Socha sv.Jana Nepomuckého jako 

almužníka u kostela sv. Ducha a krucifix  z roku 1888 Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

168 O18.02

Praha, Nové Město, Chrám Panny Marie Sněžné a 

Františkánská zahrada, pohled z domu v Palackého 

ulici  z výšky Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

169 O18.03 Praha, Malá Strana, kostel sv. Tomáše z ulice Josefské Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

170 O18.04

Praha, Hradčany, kašna se sousoším Zmrtvýchvstání 

Krista, dílo Jana Michala Brüderleho a Richarda 

Prachnera v areálu Pražské Lorety Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

171 O18.05

Praha, Hradčany, kašna se sousoším Nanebevzetí 

Panny Marie v areálu Pražské Lorety Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

172 O18.06

Praha, Hradčany, Kaple Panny Marie loretánské v 

areálu Pražské Lorety s kašnou se sousoším 

Nanebevzetí Panny Marie Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

173 O18.07

Praha, Hradčany, Pražská Loreta, průčelí  s věží z 

bočního nadhledu Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

174 O18.08

Praha, Hradčany, Kaple Panny Marie loretánské v 

areálu Pražské Lorety s kašnou  se sousoším 

Nanebevzetí Panny Marie, dílem Jana Michala 

Brüderleho. Jaroslav Bruner-Dvořák Kolem 1932

175 O18.09

Praha, Hradčany, vchod do Pražské Lorety se sochami 

světců, Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

176 O18.10

Praha, Nové Město, Chrám Panny Marie Sněžné a 

Františkánská zahrada, pohled z domu  z výšky Jaroslav Bruner-Dvořák Kolem 1932

177 O18.11

Praha, Nové Město, Chrám Panny Marie Sněžné a 

Františkánská zahrada, pohled z domu  z výšky Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

178 O18.12

Praha, Břevnov, vstupní brána Břevnovského kláštera 

se sochou sv. Benedikta Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

179 O18.13 Praha, Břevnov, ambit Břevnovského kláštera Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

180 O18.14

Praha, Malá Strana, Malostranské náměstí dolní, v 

popředí pomník E. Denise Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

181 O19.01

Praha, Malá Strana, Thunovský palác, velvyslanectví 

Spojeného království,  rezidence velvyslance. 

Thunovská 180/14. Text na původní krabičce: Pokoje 

angl. Vyslance Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925

182 O19.02

Praha, Malá Strana, Thunovský palác, velvyslanectví 

Spojeného království,  rezidence velvyslance. 

Thunovská 180/14. Text na původní krabičce: Pokoje 

angl. Vyslance Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925

183 O19.03

Praha, Malá Strana, Thunovský palác, velvyslanectví 

Spojeného království,  rezidence velvyslance. 

Thunovská 180/14. Text na původní krabičce: Pokoje 

angl. Vyslance Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925



184 O19.04

Praha, Malá Strana, Thunovský palác, velvyslanectví 

Spojeného království,  rezidence velvyslance. 

Thunovská 180/14. Text na původní krabičce: Pokoje 

angl. Vyslance Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925

185 O19.05

Praha, Malá Strana, Thunovský palác, velvyslanectví 

Spojeného království,  rezidence velvyslance. 

Thunovská 180/14. Text na původní krabičce: Pokoje 

angl. Vyslance Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925

186 O19.06

Praha, Malá Strana, Thunovský palác, velvyslanectví 

Spojeného království,  rezidence velvyslance. 

Thunovská 180/14. Text na původní krabičce: Pokoje 

angl. Vyslance Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925

187 O19.07

Praha, Malá Strana, Thunovský palác, velvyslanectví 

Spojeného království,  rezidence velvyslance. 

Thunovská 180/14. Text na původní krabičce: Pokoje 

angl. Vyslance Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925

188 O19.08

Praha, Malá Strana, Thunovský palác, velvyslanectví 

Spojeného království,  rezidence velvyslance. 

Thunovská 180/14. Text na původní krabičce: Pokoje 

angl. Vyslance Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925

189 O19.09

Praha, Malá Strana, Thunovský palác, velvyslanectví 

Spojeného království,  rezidence velvyslance. 

Thunovská 180/14. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925

190 O19.10

Praha, Malá Strana, Thunovský palác, velvyslanectví 

Spojeného království,  rezidence velvyslance. 

Thunovská 180/14. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1925

191 O20.01

Nezjištěná ulice (v Praze?) se štítem čalounictví 

Vojtěcha Hejny. Uloženo v krabičce s nápisem: "Plány 

Pan Ing. Fencl". ( místo, kam ateliér Ferdinanda Fencla 

projektoval výstavbu?) Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

192 O20.02

Nezjištěná ulice (v Praze?) se štítem čalounictví 

Vojtěcha Hejny. Uloženo v krabičce s nápisem: "Plány 

Pan Ing. Fencl". ( místo, kam ateliér Ferdinanda Fencla 

projektoval výstavbu?) Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

193 O20.03

Architektonický návrh do soutěže pod označením LUX,  

reprodukce plánu. Uloženo v krabičce s textem: "Plány 

Pan Ing. Fencl" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1931

194 O20.04

Architektonický návrh do soutěže pod označením LUX,  

reprodukce plánu. Uloženo v krabičce s textem: "Plány 

Pan Ing. Fencl" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1931

195 O20.05

Architektonický návrh do soutěže na výstavbu 

univerzity v Bratislavě,  reprodukce plánu. Uloženo v 

krabičce s textem: "Plány Pan Ing. Fencl" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1931

196 O20.06

Architektonický návrh do soutěže na výstavbu 

univerzity v Bratislavě, reprodukce plánu. Uloženo v 

krabičce s textem: "Plány Pan Ing. Fencl" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1931

197 O20.07

Architektonický návrh do soutěže pod označením ESO 

na výstavbu sanatoria ve Vyšných Hágách,  reprodukce 

plánu. Uloženo v krabičce s textem: "Plány Pan Ing. 

Fencl" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1931

198 O20.08

Architektonický návrh do soutěže na výstavbu 

sanatoria ve Vyšných Hágách,  reprodukce plánu. 

Uloženo v krabičce s textem: "Plány Pan Ing. Fencl" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1931

199 O20.09

Ferdinand Fencl, návrh do soutěže na výstavbu 

sanatoria ve Vyšných Hágách,  reprodukce plánu. 

Uloženo v krabičce s textem: "Plány Pan Ing. Fencl" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932



200 O20.10

Architektonický návrh do soutěže na výstavbu 

sanatoria ve Vyšných Hágách, reprodukce plánu. 

Uloženo v krabičce s textem: "Plány Pan Ing. Fencl" Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

201 O20.11

Architektonický návrh do soutěže pod označením ESO 

na výstavbu sanatoria ve Vyšných Hágách, reprodukce 

plánu. Uloženo v krabičce s textem: "Plány Pan Ing. 

Fencl" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1931

202 O21.01 Marianské Lázně, hotel Weimar a hotel Stern Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

203 O21.02

Marianské Lázně, Masarykova ulice u Křížového 

pramene Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

204 O21.03

Marianské Lázně, panorama města ze svahu nad 

Litinovou kolonádou s dominantou budovy Nových 

Lázní Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

205 O21.04

Marianské Lázně, interiér Křížového pramene s bustou 

MUDr. J. J. Nehra Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

206 O21.05

Marianské Lázně, Třebízského ulice s domem Apollo 

(vpravo) Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

207 O21.06

Marianské Lázně, Jubilejní kašna na dnešním Mírovém 

náměstí a Tepelský dům (v pozadí) Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

208 O21.07 Marianské Lázně, Nové Lázně Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

209 O21.08 Marianské Lázně, Café Egerländer, dnešní hotel Monty Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

210 O21.09 Marianské Lázně, Nové Lázně Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

211 O21.10

Marianské Lázně, dům Palladio architekta Josefa 

Schaffera na dnešní Chopinově ulici, vpravo Hotel 

Imperial, nyní Naboko Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

212 O21.11 Marianské Lázně, Nové Lázně a park Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

213 O21.12 Marianské Lázně, park Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

214 O21.13

Marianské Lázně, park s domy Berta a Brioni v dnešní 

Zeyerově ulici Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

215 O21.14 Marianské Lázně, Goethovo odpočívadlo Jaroslav Bruner-Dvořák 1930

216 O22.01

Praha, Malostranské náměstí, Pohřební průvod Ulricha 

(Oldřicha) Kinského  (9. 12. 1918 -  28 .8. 1929). Otec 

byl Oldřich (Ulrich)  Ferdinand Kinský, 10. kníže z 

Vchynic a Tetova, Na původní krabičce napsáno: 

Kinský pohřeb 1929. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

217 O22.02

Pohřební průvod Ulricha (Oldřicha) Kinského  (9. 12. 

1918 -  28 .8. 1929) na Malostranském náměstí v 

Praze. Otec byl Oldřich (Ulrich)  Ferdinand Kinský, 10. 

kníže z Vchynic a Tetova. Na původní krabičce 

napsáno: Kinský pohřeb 1929. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

218 O22.03

Pohřební průvod Ulricha (Oldřicha) Kinského  (9. 12. 

1918 -  28 .8. 1929) na Malostranském náměstí před 

chrámem sv. Mikuláše v Praze. Otec byl Oldřich 

(Ulrich)  Ferdinand Kinský, 10. kníže z Vchynic a 

Tetova, Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

219 O22.04

Pohřební kočár Ulricha Kinského  (9.12.1918, +Praha 

28.8.1929), Praha Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

220 O22.05

Praha, Malostranské náměstí, Pohřební průvod Ulricha 

(Oldřicha) Kinského  (9. 12. 1918 -  28 .8. 1929). Otec 

byl Oldřich (Ulrich)  Ferdinand Kinský, 10. kníže z 

Vchynic a Tetova, Na původní krabičce napsáno: 

Kinský pohřeb 1929. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

221 O22.06

Pohřeb Ulricha Kinského  (9.12.1918, +Praha 

28.8.1929) na Malostranském náměstí v Praze Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

222 O22.07

Pohřeb Ulricha Kinského  (9.12.1918 -  28. 8. 1929), 

vynášení rakve v Praze Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

223 O22.08

Pohřeb Ulricha Kinského  (9.12.1918 -  28. 8. 1929), 

vynášení rakve z chrámu sv. Mikuláše v Praze Jaroslav Bruner-Dvořák 1929



224 O22.09

Nezjištěný muž před domem se zahradou v Praze. Na 

krabičce nápis: "Kinský 1929" Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

225 O22.10

Reprodukce .Nezjištěný pár na reprodukci vizitek z 

pražských fotoateliérů. Na krabičce nápis: "Kinský 

1929" Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

226 O22.11

Svatba neznámého důstojníka čs. armády, 

novomanželé se svatebčany ve dveřích radnice Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

227 O22.12

Svatba neznámého důstojníka čs. armády, 

novomanželé se svatebčany ve dveřích radnice Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

228 O22.13

Svatba neznámého důstojníka čs. armády, 

novomanželé se svatebčany ve dveřích radnice Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

229 O22.14

Reprodukce listiny: Objednávka u Propagační ročenky 

čs. Četnictva Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

230 O22.15 Hrací automat Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

231 O23.01 Cvičení na hrazdě. Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

232 O23.02

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

233 O23.03

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

234 O23.04

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

235 O23.05

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

236 O23.06

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

237 O23.07

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

238 O23.08

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

239 O23.09

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

240 O23.10

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

241 O23.11

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

242 O23.12

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

243 O23.13

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

244 O23.14

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

245 O23.15

Prostná cvičení s tanečními prvky a nahranou pózou. 

Na krabičce byl text: Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

246 O23.16

Žena ve sportovním úboru. Na krabičce byl text: 

Tělocvik dam. Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1930

247 O24.01 Jičín, Valdštejnská lodžie Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

248 O24.02 Jičín, zámek, malé nádvoří s arkádami, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

249 O24.03

Jičín, Valdštejnovo náměstí,  Valdická brána, kostel sv. 

JakubaVětšího, Mariánský sloup, kašna se sochou 

Amfitrité, korunovační kašna, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

250 O24.04 Jičín, Valdická brána, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

251 O24.05 Jičín, Valdštejnovo náměstí,  trh, Mariánský sloup, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

252 O24.06

Jičín, Valdštejnovo náměstí,  korunovační kašna, 

Mariánský sloup, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

253 O24.07

Jičín, Valdštejnovo náměstí,  korunovačn kašna, 

Mariánský sloup, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

254 O24.08 Jičín, Kostel Panny Marie Bolestné, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

255 O24.09

Jičín, momentka z ulice s cyklistou při rozhovoru, v 

pozadí městské hradby a kostel  sv. Jakuba Většího, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

256 O24.10 Jičín, Valdštejnská alej z balustrády lodžie, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934



257 O24.11 Jičín, Libosad s pracovníky parku, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

258 O24.12 Jičín,  Valdštejnská alej, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

259 O24.13 Zebín u JIčína s kaplí sv. Maří Magdaleny, Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

260 O24.14 Jičín, Valdštejnská lodžie, Libosad Jaroslav Bruner-Dvořák 1934

261 O25.01

Elisabeth  Ringhofferová a hrabě Rudolf Serényi jako 

svatební pár, místo nezjištěné. 19. 11.1925. Na 

krabičce uvedeno: Svatba Ringhoffer Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

262 O25.02

Rodina Ringhofferů na svatbě Elisabeth  Ringhofferové 

a hraběte Rudolfa Serényi, místo nezjištěné, 19. 11. 

1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

263 O25.03

Hanuš Ringhoffer a další Ringhofferové na svatbě 

Elisabeth  Ringhofferové a hraběte Rudolfa Serényi, 

místo nezjištěné. 19. 11. 1925

Na krabi‹ce uvedeno: Svatba Ringhoffer Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

264 O25.04

Hanuš Ringhoffer? a další Ringhofferové na svatbě 

Elisabeth  Ringhofferové a hraběte Rudolfa Serényi, 

místo nezjištžné. 19. 11. 1925. Na krabičce uvedeno: 

Svatba Ringhoffer Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

265 O25.05

Elisabeth  Ringhofferová a hrabě Rudolf Serényi jako 

svatební pár, místo nezjištěné. 19. 11.1925. Na 

krabičce uvedeno: Svatba Ringhoffer Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

266 O25.06

Účastníci svatby Elisabeth  Ringhofferové a hraběte 

Rudolfa Serényi, místo nezjištěné. 19. 11. 1925. Na 

krabičce uvedeno: Ringhoffer svatba Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

267 O25.07

Účastníci svatby Elisabeth  Ringhofferové a hraběte 

Rudolfa Serényi, místo nezjištěné. 19. 11. 1925. Na 

krabičce uvedeno: Ringhoffer svatba Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

268 O25.08

Účastníci svatby Elisabeth  Ringhofferové a hraběte 

Rudolfa Serényi, místo nezjištěné. Vpravo fotograf Jan 

Posselt (?) se vzpěrovou kamerou. 19. 11. 1925. Na 

krabičce uvedeno: Ringhoffer svatba Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

269 O25.09

Hanuš Ringhoffer? s bratrem ?  jako účastníci svatby 

Elisabeth  Ringhofferové a hraběte Rudolfa Serényi, 

místo nezjištěné. 19. 11. 1925. Na krabičce uvedeno: 

Svatba Ringhoffer Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

270 O25.10

Účastníci svatby Elisabeth  Ringhofferové a hraběte 

Rudolfa Serényi, místo nezjištěné. 19. 11. 1925. Na 

krabičce uvedeno: Ringhoffer svatba Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

271 O25.11

Účastníci svatby Elisabeth  Ringhofferové a hraběte 

Rudolfa Serényi, místo nezjištěné. 19. 11. 1925. Na 

krabičce uvedeno: Ringhoffer svatba Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

272 O25.12

Účastníci svatby Elisabeth  Ringhofferové a hraběte 

Rudolfa Serényi, odjezd auta Tatra, místo nezjištěné. 

19. 11. 1925. Na krabičce napsáno: Ringhoffer svatba Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

273 O26.01

Dolní Beřkovice, svatební pár Maria Ida Lobkowicz 

(1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von Belasi (1894-

1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: Dol.Beřkovice 

1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

274 O26.02

Dolní Beřkovice, svatebčané na svatbě  Maria Ida 

Lobkowicz (1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von 

Belasi (1894-1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: 

Dol.Beřkovice 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925



275 O26.03

Dolní Beřkovice, svatebčané na svatbě  Maria Ida 

Lobkowicz (1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von 

Belasi (1894-1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: 

Dol.Beřkovice 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

276 O26.04

Dolní Beřkovice, svatebčané na svatbě  Maria Ida 

Lobkowicz (1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von 

Belasi (1894-1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: 

Dol.Beřkovice 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

277 O26.05

Dolní Beřkovice, svatebčané na svatbě  Maria Ida 

Lobkowicz (1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von 

Belasi (1894-1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: 

Dol.Beřkovice 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

278 O26.06

Dolní Beřkovice, svatebčané na svatbě  Maria Ida 

Lobkowicz (1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von 

Belasi (1894-1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: 

Dol.Beřkovice 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

279 O26.07

Dolní Beřkovice, svatební pár Maria Ida Lobkowicz 

(1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von Belasi (1894-

1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: Dol.Beřkovice 

1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

280 O26.08

Dolní Beřkovice,Svatební pár Maria Ida Lobkowicz 

(1896 - 1985) a Heinrich Khuen von Belasi (1894-1978) 

a družičky a družbové mj. Mořic Lobkowicz a Erwein 

Leopold Nostitz. Na krabičce nápis: Dol.Beřkovice 

1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

281 O26.09

Dolní Beřkovice, svatebčané na svatbě  Maria Ida 

Lobkowicz (1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von 

Belasi (1894-1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: 

Dol.Beřkovice 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

282 O26.10

Dolní Beřkovice, svatebčané na svatbě  Maria Ida 

Lobkowicz (1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von 

Belasi (1894-1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: 

Dol.Beřkovice 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

283 O26.11

Dolní Beřkovice, svatebčané na svatbě  Maria Ida 

Lobkowicz (1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von 

Belasi (1894-1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: 

Dol.Beřkovice 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

284 O26.12

Dolní Beřkovice, svatební pár Maria Ida Lobkowicz 

(1896 - 1985) a Heinrich hrabě Khuen von Belasi (1894-

1978), 22.10. 1925. Na krabičce nápis: Dol.Beřkovice 

1925 Jaroslav Bruner-Dvořák 1925

285 O27.01

Lány?, park,  Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863-

1941) a  Irma Schönborn-Buchheim (1867-1948). Na 

krabičce nápis: Fürstenberg Jaroslav Bruner-Dvořák 1919 - 1920

286 O27.02

Lány?, park,  Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863-

1941) a  Irma Schönborn-Buchheim (1867-1948), se 

psy. Na krabičce nápis: Fürstenberg Jaroslav Bruner-Dvořák 1919 - 1920

287 O27.03

Lány?, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863 - 

1941). Na krabičce nápis: Fürstenberg Jaroslav Bruner-Dvořák 1919 - 1920

288 O27.04

Lány?, park,  Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863-

1941) a  Irma Schönborn-Buchheim (1867-1948). Na 

krabičce nápis: Fürstenberg Jaroslav Bruner-Dvořák 1919 - 1920

289 O27.05

Dřevíč?, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863 - 

1941) a  Irma Schönborn-Buchheim (1867-1948). Na 

krabičce nápis: Fürstenberg

Rudolf n. Jaroslav Bruner-

Dvořák 1919 - 1920

290 O27.06

Dřevíč, Maxmilián Egon z Fürstenbergu (31. 3. 1896 - 

6. 4. 1959) s dcerou Marií a Josefa z Fürstenbergu 

(1922-2008), za ním jeho choť Wilhelmine z Schönburg-

Glauchau (1902-1964). Po boku je otec Maxmilián 

Egon II. z Fürstenbergu . 

Rudolf n. Jaroslav Bruner-

Dvořák asi 1923



291 O27.07

Lány?, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863 - 1941) 

a a  Irma Schönborn-Buchheim (1867-1948). Na 

krabičce nápis: Fürstenberg Rudolf  Bruner-Dvořák kolem 1910 

292 O27.08

Lány?, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863 - 1941) 

a společnost při nezjištěné události. Na krabičce nápis: 

Fürstenberg Rudolf  Bruner-Dvořák kolem 1910 

293 O27.09

Lány?, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863 - 1941) 

a společnost při nezjištěné události. Na krabičce nápis: 

Fürstenberg Rudolf  Bruner-Dvořák kolem 1910 

294 O27.10

Lány?, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863 - 1941) 

a společnost při nezjištěné události. Na krabičce nápis: 

Fürstenberg Rudolf  Bruner-Dvořák kolem 1910 

295 O27.11

Lány?, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863 - 1941) 

a společnost při nezjištěné události. Na krabičce nápis: 

Fürstenberg Rudolf  Bruner-Dvořák kolem 1910 

296 O27.12

Lány?, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu s vnučkou  a 

choť Irma Schönborn-Buchheim při nezjištěné 

události. Na krabičce nápis: Fürstenberg Rudolf  Bruner-Dvořák kolem 1910 

297 O27.13

Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863 - 1941) a 

manželka Irma hraběnka ze Schönborn-Buchheimu 

jsou vítáni venkovany, Lány? Rudolf  Bruner-Dvořák kolem 1910 

298 O27.14

Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863 - 1941), 

druhý je neznámý. Asi Dřevíč Jaroslav Bruner-Dvořák asi 1923

299 O27.15

Lány?, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu se synem 

Maxmiliánem Egonem na skupinovém snímku při 

nezjištěné události. Na krabičce nápis: Fürstenberg Jaroslav Bruner-Dvořák asi 1923

300 O27.16

Lány?, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu se synem 

Maxmiliánem Egonem na skupinovém snímku s 

lesníky? při nezjištěné události. Na krabičce nápis: 

Fürstenberg Jaroslav Bruner-Dvořák asi 1923

301 O28.01

Lány?,Maxmilián Egon II.  z Fürstenbergu s chotí a 

vnučkou, okolo společnost. (poškozená emulze) Rudolf  Bruner-Dvořák kolem 1913

302 O28.02

Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu  se loučí se 

společností  a personálem při odjezdu (z Dřevíče?, z 

Lán?), choť se zdá být dojatá Jaroslav Bruner-Dvořák 1923?

303 O28.03

Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu  se loučí se 

společnost’  při odjezdu (z Dřevíče?, z Lán) Jaroslav Bruner-Dvořák 1923?

304 O28.04

Dřevíč, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu  před 

vchodem do zámečku, Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

305 O28.05

Dřevíč, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu  s vnučkou 

Marií Josefovou uprostřed společnosti Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

306 O28.06

Dřevíč-obora Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu s chotí 

a dcerou, syn Maxmilián Egon je s dcerou  Marií 

Josefovou Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

307 O28.07

Dřevíč-obora Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu s chotí 

a dcerou, syn Maxmilián Egon je s dcerou  Marií 

Josefovou Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

308 O28.08

Nezjištěný zámeček, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu 

v rozhovoru Rudolf Bruner-Dvořák kol 1913?

309 O28.09

Lány?, Maxmilián Egon II.  z Fürstenbergu s chotí a 

vnučkou, okolo společnost Rudolf Bruner-Dvořák kol 1913

310 O28.10

Lány?, Maxmilián Egon II.  z Fürstenbergu s chotí v 

parku před zámkem, okolo společnost Rudolf Bruner-Dvořák kol 1913

311 O28.11

Dřevíč, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu patrně s 

vnučkou Marií Josefovou, narozenou 23. 4. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

312 O28.12

Lány?, Maxmilián Egon II.  z Fürstenbergu s chotí v 

parku,, okolo společnost Rudolf Bruner-Dvořák kol 1913?

313 O28.13

Lány?, Maxmilián Egon II.  z Fürstenbergu s chotí v 

parku, za nimi synové, okolo společnost Rudolf Bruner-Dvořák kol 1913?



314 O28.14

Lány?, Maxmilián Egon II.  z Fürstenbergu s chotí v 

parku, za nimi synové, okolo společnost Rudolf Bruner-Dvořák kol 1913?

315 O28.15

Lány?, Maxmilián Egon II.  z Fürstenbergu (rozostřený 

vlevo) a dva synové a dcera s partnerem(??) Rudolf Bruner-Dvořák 1913-1914

316 O28.16

Nezjištěný zámeček, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu  

(druhý zleva) se skupinou v rozhovoru Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1920

317 O28.17

Lány?, Maxmilián Egon z Fürstenbergu (31. 3. 1896 - 6. 

4. 1959) a neznámý Jaroslav Bruner-Dvořák 1919 - 1920

318 O28.18

Lány?,Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu (1863-1941), 

1919 - 1920 Jaroslav Bruner-Dvořák 1919 - 1920

319 O29.01

Dřevíč, Maxmilián Egon z Fürstenbergu s dcerou Marií 

Josefovou, narozenou 23. 4. 1922. Na krabičce text: 

Dřebíč, červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

320 O29.02

Dřevíč, Vilemína (Wilhelmine) z Fürstenbergu  (17. 10. 

1902 - 25. 9. 1964) se synem Jáchymem Egonem z 

Fürstenbergu,  narozeným na Dřevíči 28. 6. 1923. Na 

krabičce text: Dřebíč, červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

321 O29.03

Dřevíč, Jáchym Egon Fürstenberg a sestra Marie 

Josefa. Na krabičce text: Dřebíč, červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

322 O29.04

Dřevíč, Maxmilián Egon II. z Fürstenbergu s vnučkou 

Marií Josefou. Na krabičce text: Dřebíč, červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

323 O29.05

Dřevíč, Vilemína (Wilhelmine) z Fürstenbergu  (17. 10. 

1902 - 25. 9. 1964) se psem. Na krabičce text: Dřebíč, 

červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

324 O29.06

Dřevíč, rodina Fürstenbergů, uprostřed Maxmilián 

Egon II. z Fürstenbergu a Irma ze Schönborn-

Buchheimu, na klíně  Jáchym Egon Fürstenberg, stojící 

děvče je Marie Josefa Fürstenberg, Maxmilián Egon z 

Fürstenbergu a manželka Vilemína a sourozenci 

Maxmiliána Egona. Na krabičce text: Dřevíč, červenec 

1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

325 O29.07

Dřevíč, Maxmilián Egon z Fürstenbergu. Na krabičce 

text: Dřebíč, červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

326 O29.08

Dřevíč, Maxmilián Egon z Fürstenbergu. Na krabičce 

text: Dřevíč, červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

327 O29.09

Dřevíč; rodina Fürstenbergů před zámkem, Maxmilián 

Egon II. z Fürstenbergu mající na klíně vnuka Jáchyma 

Egona; Irma ze Schönborn-Buchheim-jeho manželka; 

stojící dítě je Marie Josefa Fürstenberg; Maxmilián 

Egon z Fürstenbergu; Vilemína z Schönburg-Glauchau 

a další sourozenci. Na krabičce text: červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

328 O29.10

Dřevíč; rodina Fürstenbergů před zámkem, Maxmilián 

Egon II. z Fürstenbergu mající na klíně vnuka Jáchyma 

Egona; Irma ze Schönborn-Buchheim-jeho manželka; 

stojící dítě je Marie Josefa Fürstenberg; Maxmilián 

Egon z Fürstenbergu; Vilemína z Schönburg-Glauchau 

a další sourozenci. Na krabičce text: červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

329 O29.11

Dřevíč; rodina Fürstenbergů před zámkem, Maxmilián 

Egon II. z Fürstenbergu mající na klíně vnuka Jáchyma 

Egona; Irma ze Schönborn-Buchheim-jeho manželka; 

stojící dítě je Marie Josefa Fürstenberg; Maxmilián 

Egon z Fürstenbergu; Vilemína z Schönburg-Glauchau 

a další sourozenci. Na krabičce text: červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923



330 O29.12

Dřevíč; rodina Fürstenbergů před zámkem, Maxmilián 

Egon II. z Fürstenbergu mající na klíně vnuka Jáchyma 

Egona; Irma ze Schönborn-Buchheim-jeho manželka; 

stojící dítě je Marie Josefa Fürstenberg; Maxmilián 

Egon z Fürstenbergu; Vilemína z Schönburg-Glauchau 

a další sourozenci. Na krabičce text: červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

331 O29.13

Dřevíč; rodina Fürstenbergů před zámkem, Maxmilián 

Egon II. z Fürstenbergu mající na klíně vnuka Jáchyma 

Egona; Irma ze Schönborn-Buchheim-jeho manželka; 

stojící dítě je Marie Josefa Fürstenberg; Maxmilián 

Egon z Fürstenbergu; Vilemína z Schönburg-Glauchau 

a další sourozenci. Na krabičce text: červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

332 O29.14

Dřevíč, Vilemína (Wilhelmine) z Schönburg-Glauchau 

(17. 10. 1902 - 25. 9. 1964). Na krabičce text: Dřevíč, 

červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

333 O29.15

Dřevíč, Vilemína (Wilhelmine) z Schönburg-Glauchau 

(17. 10. 1902 - 25. 9. 1964). Na krabičce text: Dřevíč, 

červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

334 O29.16

Dřevíč, Vilemína (Wilhelmine) z Schönburg-Glauchau 

(17. 10. 1902 - 25. 9. 1964). Na krabičce text: Dřevíč, 

červenec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

335 O29.17

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985). Na krabičce text: Dřevíč Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

336 O29.18

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985) se sestřenicí (?) v křesílkách na zahradě Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

337 O30.01

Dřevíč, Fürstenbergové, Jáchym Egon Fźrstenberg a 

sestra  Marie Josefa ležící. Na krabičce text: Dřevíč, 

prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

338 O30.02

Dřevíč, Fürstenbergové, Jáchym Egon Fürstenberg a 

sestra  Marie Josefa ležící. Rozostřeno pohybem 

chlapce. Na krabičce text: Dřevíč, prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

339 O30.03

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985) u maminky Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

340 O30.04

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985). Na krabičce text: Dřevíč, prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

341 O30.05

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985). Na krabičce text: Dřevíč, prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

342 O30.06

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985). Na krabičce text: Dřevíč, prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

343 O30.07

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985) v zimním kožíšku. Na krabičce text: Dřevíč, 

prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

344 O30.08

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985). s matkou v zimním oblečení. Na krabičce text: 

Dřevíč, prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

345 O30.09

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985). s matkou v zimním oblečení. Na krabičce text: 

Dřevíč, prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

346 O30.10

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985). Na krabičce text: Dřevíč, prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

347 O30.11

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg s bratrem Jáchymem 

Egonem doma. Na krabičce text: Dřevíč, prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923



348 O30.12

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985). Na krabičce text: Dřevíč, prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

349 O30.13

Dřevíč, Marie Josefa Fürstenberg (23.4. 1922 - 19.1. 

1985). Na krabičce text: Dřevíč, prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

350 O30.14

Dřevíč, Fürstenbergové, Jáchym Egon Fürstenberg (28. 

6. 1923 - 9. 7. 2002). Na krabičce text: Dřevíč, prosinec 

1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

351 O30.15

Dřevíč, Fürstenbergové, Jáchym Egon Fürstenberg (28. 

6. 1923 - 9. 7. 2002) ležící nahý na kožešině. Na 

krabičce text: Dřevíč, prosinec 1923. Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

352 O30.16

Dřevíč, Wilhelmine Fürstenberg a děti  Egon 

Fürstenberg a Marie Josefa. Na krabičce text: Dřevíč, 

prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

353 O30.17

Dřevíč, Jáchym Egon Fürstenberg (28. 6. 1923 - 9. 7. 

2002) na dětské sedačce. Na krabičce text: Dřevíč, 

prosinec 1923 Jaroslav Bruner-Dvořák 1923

354 O31.01

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci  Bedřich 

Maxmilián (*1926) a Karel Egon (*1928) v 

mysliveckém a puškou s úlovkem bažanta u obory 

Vůznice. Na krabičce text: Dřebíč, 11.10. 1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

355 O31.02

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci  Bedřich 

Maxmilián (*1926) a Karel Egon (*1928) v 

mysliveckém a puškou s úlovkem bažanta u obory 

Vůznice. Na krabičce text: Dřebíč, 11.10. 1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

356 O31.03

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci Marie Josefa 

(*1923), Bedřich Maxmilián (*1926), Karel Egon 

(*1928) a Žofie Antoinetta (*1934) na zahradě  u 

zámečku Dřevíč. Na krabičce text: Dřebíč, 11.10. 1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

357 O31.04

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci Marie Josefa 

(*1923), Bedřich Maxmilián (*1926), Karel Egon 

(*1928) a Žofie Antoinetta (*1934) na zahradě  u 

zámečku Dřevíč. Na krabičce text: Dřebíč, 11.10. 1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

358 O31.05

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci Marie Josefa 

(*1923), Bedřich Maxmilián (*1926), Karel Egon 

(*1928) a Žofie Antoinetta (*1934) na zahradě  u 

zámečku Dřevíč. Na krabičce text: Dřebíč, 11.10. 1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

359 O31.06

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci Marie Josefa 

(*1923), Bedřich Maxmilián (*1926), Karel Egon 

(*1928 a Žofie Antoinetta (*1934) a matka Vilemína 

(Wilhelmine) z Schönburg-Glauchau (*1902). Na 

krabičce text: Dřevíč, 11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

360 O31.07

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci Marie Josefa 

(*1923), Bedřich Maxmilián (*1926), Karel Egon 

(*1928) a Žofie Antoinetta (*1934) na zahradě  u 

zámečku Dřevíč. Na krabičce text: Dřebíč červenec 

1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

361 O31.08

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci  Bedřich 

Maxmilián (*1926), Karel Egon (*1928) a Žofie 

Antoinetta (*1934). Na krabičce text: Dřevíč, 

11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

362 O31.09

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci Karel Egon (*1928) 

a Žofie Antoinetta (*1934), krmící bratra. Na krabičce 

text: Dřevíč, 11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935



363 O31.10

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci Marie Josefa 

(*1922) a Žofie Antoinetta (*1934), krmící sestru. Na 

krabičce text: Dřevíč, 11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

364 O31.11

Dřevíč, Fürstenbergové, sourozenci Marie Josefa 

(*1923), Bedřich Maxmilián (*1926), Karel Egon 

(*1928) a Žofie Antoinetta (*1934). Na krabičce text: 

Dřevíč 11.10. 1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

365 O32.01

Dřevíč, lovecký zámeček celkový pohled s 

hospodářskými budovami.Na krabičce text: Dřevíč, 

11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

366 O32.02

Dřevíč, lovecký zámeček. Na krabičce text: Dřevíč, 

11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

367 O32.03

Dřevíč, lovecký zámeček celkový pohled s 

hospodářskými budovami. Na krabičce text: Dřevíč, 

11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

368 O32.04

Dřevíč, lovecký zámeček, vchod s upomínkou na pobyt 

Jindřicha Fügnera. Na krabičce text: Dřevíč, 11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

369 O32.05

Dřevíč, Fürstenbergové, personál zámku před 

vchodem. Na krabičce text: Dřebíč, 11.10. 1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

370 O32.06

Sýkořice - Dřevíč, kaple sv. Huberta z r. 1899 se 

sochami sv. Maxmiliana a Egona a reliefem sv. 

Huberta. Na krabičce text: Dřebíč, 11. 10. 1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

371 O32.07

Dřevíč, lovecký zámeček. Na krabičce text: Dřevíč, 

11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

372 O32.08

Dřevíč, lovecký zámeček celkový pohled s 

hospodářskými budovami. Na krabičce text: Dřevíč, 

11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

373 O32.09

Dřevíč, lovecký zámeček. Na krabičce text: Dřevíč, 

11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

374 O32.10

Dřevíč, lovecký zámeček celkový pohled s 

hospodářskými budovami. Na krabičce text: Dřevíč, 

11.10.1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

375 O33.01

Osov, zámek, pracovna v interiéru. Na krabičce text: 

Zámek Ossov 1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

376 O33.02

Osov, zámek, vybavení v interiéru. Na krabičce text: 

Zámek Ossov 1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

377 O33.03

Osov, zámek, vybavení v interiéru. Na krabičce text: 

Zámek Ossov 1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

378 O33.04

Osov, zámek, vybavení v interiéru. Na krabičce text: 

Zámek Ossov 1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

379 O33.05

Osov, zámek z parku. Na krabičce text: Zámek Ossov 

1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

380 O33.06

Osov, zámek z parku. Na krabičce text: Zámek Ossov 

1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

381 O33.07

Osov, zámek z parku. Na krabičce text: Zámek Ossov 

1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

382 O33.08

Osov, altán v zámeckém parku. Na krabičce text: 

Zámek Ossov 1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

383 O33.09

Osov, posezení v zámeckém parku. Na krabičce text: 

Zámek Ossov 1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

384 O33.10

Osov, zámek, vybavení v interiéru. Na krabičce text: 

Zámek Ossov 1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

385 O33.11

Osov, zámek, vybavení v interiéru. Na krabičce text: 

Zámek Ossov 1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

386 O33.12

Osov, zámek, vybavení v interiéru,. Na krabičce text: 

Zámek Ossov 1928 Jaroslav Bruner-Dvořák 1928

387 034.01

Liteň zámek, interiér, 1.patro ložnice. Na krabičce text: 

Liteň, 19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

388 034.02

Liteň, zámecký areál, Čechovna, interiér, ložnice,. Na 

krabičce text: Liteň, 19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922



389 034.03

Liteň, zámecký areál, Čechovna, interiér, ložnice. Na 

krabičce text: Liteň, 19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

390 034.04

Liteň zámek, interiér, hlavní sál, vlevo obraz Oldřich a 

Božena od F. Ženíška z r. 1884. Na krabičce text: Liteň, 

19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

391 034.05

Liteň zámek, interiér, pracovna. Na krabičce text: 

Liteň, 19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

392 034.06

Liteň zámek, 1.patro, interiér,  sál vedle hlavního. Na 

krabičce text: Liteň, 19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

393 034.07

Liteň zámek, interiér 2. patra, jídelna s výzdobou 

znaků zemí monarchie. Na krabičce text: Liteň, 19. VIII. 

1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

394 034.08

Liteň zámek, interiér, lovecký salonek. Na krabičce 

text: Liteň, 19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

395 034.09

Liteň zámek, interiér, sál  (vedle hlavního) s portréty 

Daubků od F. Ženíška. Na krabičce text: Liteň, 19. VIII. 

1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

396 034.10

Liteň zámecký areál, Čechovna, interiér, pracovna. Na 

krabičce text: Liteň, 19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

397 034.11

Liteň, zámek, interiér, ložnice. Na krabičce text: Liteň, 

19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

398 034.12

Liteň zámek, reprodukce portrétu z vídeňského ateiéru 

(Josef Šebestián Daubek). Na krabičce text: Liteň, 19. 

VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

399 034.13

Liteň zámek, celkový pohled z komunuikace. Na 

krabičce text: Liteň, 19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

400 034.14

Liteň zámek a Čechovna (čp. 150), pohled ze zahrady. 

Na krabičce text: Liteň, 19. VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

401 034.15

Liteň zámek, reprodukce akvarelu s jelenem 

signovaného C.R. Wels. Na krabičce text: Liteň, 19. 

VIII. 1922 Jaroslav Bruner-Dvořák 1922

402 O35.01

Telč, zámek, interiér, sál s delftskou fajánsí. Na 

krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

403 O35.02

Telč, zámek, interiér, sál s brněními. Na krabičce nápis. 

31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

404 O35.03

Telč, zámek, interiér, sál s klebou a freskami. Na 

krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

405 O35.04

Telč, zámek, interiér s klenbou a reliéfy. Na krabičce 

nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

406 O35.05

Telč, zámek, interiér, sál s delftskou fajánsí. Na 

krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

407 O35.06

Telč, zámek, interiér s kazetovým stropem. Na 

krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

408 O35.07

Telč, zámek, sklípková klenba v interiéru. Na krabičce 

nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

409 O35.08

Telč, výzdoba klenby kaple Všech svatých. Na krabičce 

nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

410 O35.09

Telč, zámek, portál s průhledem na nádvoří s 

letopočtem 1556 a erbem. Na krabičce nápis. 31. VII. 

40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

411 O35.10

Telč, zámek, detail stropu s výzdobou v interiéru. Na 

krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

412 O36.01

Telč, zámek, detaily s nápisy s výzdobou loveckých 

scén v interiéru Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

413 O36.02

Telč, interiér farního kostela sv. Jakuba. Na krabičce 

nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

414 O36.03

Telč, náhrobní deska Kateřiny z Valdštejna v interiéru 

kaple Všech svatých. Na krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

415 O36.04 Telč, zámek, nádvoří. Na krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

416 O36.05 Telč, zámek, nádvoří. Na krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940



417 O36.06

Telč,  kaple Všech svatých,  náhrobek Zachariáäe z 

Hradce a jeho choti. Na krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

418 O36.07

Telč, zámek, reliéf s Poseidonem. Na krabičce nápis. 

31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

419 O36.08 Telč, zámek, nádvoří. Na krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

420 O36.09

Telč, zámek, vstupní portál. Na krabičce nápis. 31. VII. 

40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

421 O36.10

Telč, zámek, oltář kaple Všech svatých. Na krabičce 

nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

422 O36.11 Telč, zámek, nádvoří. Na krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

423 O36.12

Telč, zámek, kaple Všech svatých,  náhrobek 

Zachariáše z Hradce. Na krabičce nápis. 31. VII. 40 Jaroslav Bruner-Dvořák 1940

424 O37.01

Liteň, zámecká zahrada, zleva Olga Dietrichstein-

Mensdorff-Pouilly provdaná Daubková, Josef František 

Daubek, Irma Wels, provdaná Daubková, Jiří Antonín  

Daubek. Na krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

425 O37.02

Liteň zámek, Josef František Daubek s dětmi. Na 

krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

426 O37.03

Liteň, Jiří Broumovský s rodinou u studny před 

Čechovnou. Na krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

427 O37.04

Liteň, zámecká zahrada, Irma Wels, provdaná 

Daubková, se syny Jiřím a Josefem. Na krabičce text: 

Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

428 O37.05

Liteň zámek, Josef František Daubek s dcerou Olgou. 

Na krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

429 O37.06

Liteň zámek, trojice žen na zahradě u zámku. Na 

krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

430 O37.07

Liteň, společnost při nezjištěné události u kostela sv. 

Petra a Pavla, uprosřed Josef František Daubek s chotí, 

v klobouku Jarmila Novotná. Na krabičce text: Liteň, 4. 

V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

431 O37.08

Liteň, společnost při nezjištěné události u kostela sv. 

Petra a Pavla,uprosřed Jiří Daubek s matkou Irmou 

Daubkovou, následuje Josef Daubek s rodinou. Na 

krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

432 O37.09

Liteň, společnosti z nezjištěné události u zámku, 

uprostřed Irma Daubková, 1935. Na krabičce text: 

Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

433 O37.10 Liteň, Daubkovi při nezjištěné události u  zámku. Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

434 O38.01

Liteň, společnost s bratry Jiřím a Josefem Daubkovými 

s manželkami a jejich matkou Irmou z nezjištěné 

události u kostela sv. Petra a Pavla. Na krabičce text: 

Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

435 O38.02

Liteň, Irma Daubková s vnoučaty na terase u 

Čechovny, nejmenší je dcera Jarmily Novotné,. Na 

krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

436 O38.03

Liteň, Olga, dcera Josefa Daubka v dětské roli u studny 

před Čechovnou. Na krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

437 O38.04

Liteň, Irma Daubková se syny Jiřím a Josefem a dcerou 

Marií provdanou Bromovskou a jejich dětmi  a 

snachami, v kožišku vpravo Jarmila Novotná. Na 

krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935



438 O38.05

Liteň, skupinový snímek rodiny Daubků poblíž zámku, 

třetí zleva Jarmila Novotná s dcerou, vedle ní Josef 

Bromovský III.., uprostřed Irma Daubková. Na krabičce 

text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

439 O38.06

Liteň, vnoučata Irmy Daubkové podle stáří, poslední 

Josef Bromovsků III., první dcera Jarmily Novotné. Na 

krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

440 O38.07

Liteň, Jarmila Novotná - Daubková s dcerou. Na 

krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

441 O38.08

Liteň, děti z rodin Daubků v  kostýmech hrající divadlo 

u studny před Čechovnou. Na krabičce text: Liteň, 4. V.  

1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

442 O38.09

Liteň, děti z rodin Daubků v  kostýmech hrající divadlo 

u studny před Čechovnou. Na krabičce text: Liteň, 4. V.  

1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

443 O38.10

Liteň, Irma Daubková s vnoučaty v parku poblíž zámku. 

Na krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

444 O38.11

Liteň, Irma Daubková v parku poblíž zámk s vnučkami. 

Na krabičce text: Liteň, 4. V.  1935 Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

445 O38.12 Josef Daubek, reprodukce dvouportrétu Jaroslav Bruner-Dvořák 1935

446 O39.01 Kokořínsko, Kokořínský důl. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

447 O39.02 Hrad Kokořín. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

448 O39.03 Hrad Kokořín. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

449 O39.04 Hrad Kokořín, věž. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

450 O39.05 Hrad Kokořín, věž. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

451 O39.06 Hrad Kokořín, celkový pohled. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

452 O39.07 Hrad Kokořín, věž. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

453 O39.08 Hrad Kokořín, celkový pohled. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

454 O39.09 Kokořínsko, Kokořínský důl. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

455 O39.10 Kokořínsko, Kokořínský důl. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

456 O40.01 Klácelka, Zdeněk Zásmucký Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

457 O40.02 Klácelka,Jan Žižka a Prokop Holý. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

458 O40.03 Klácelka,Jan Žižka a Prokop Holý. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

459 O40.04

Kokořínsko, umělá jeskyně Nedamy. Datace na 

krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

460 O40.05

Kokořínsko, umělá jeskyně Nedamy, rozdělávání ohně 

návštěvníky. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

461 O40.06 Kokořínsko, výletníci u Kokořína. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

462 O40.07

Kostel sv. Petra a Pavla v Mělníce. Datace na krabičce 

a nápis lokace  Kokořín Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

463 O40.08 Kokořínsko, Kokořínský důl, 1929. Datace na krabičce. Jaroslav Bruner-Dvořák 1929

464 O40.09

Doksany, klášter premonstrátek, sousoší Panny Marie 

Immaculaty na nádvoří u kostela Narození P. Marie , Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

465 O40.10

Doksany, klášter premonstrátek,  nádvoří u kostela 

Narození P. Marie , Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

466 O40.11

Doksany, klášter premonstrátek, hlavní brána z r. 

1697, se sochami P. Marie, sv. Augustina a Norberta, Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

467 O40.12

Doksany, klášter premonstrátek, průčelí konventu  z r. 

1697, se sochami P. Marie, sv. Augustina a Norberta, Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

468 O41.01

Radotín, uprostřed objekt továrny na kovové zboží 

Emanuel Hájek, 1932 - 1940 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940



469 O41.02

Radotín, Praha 16, celkový pohled, 1932 - 1940. Patrný 

objekt Sokolovny postavený 1932. Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940

470 O41.03

Radotín, Praha 16, celkový pohled, vlevo poblíž 

komína kostel sv. Petra Pavla Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940

471 O41.04

Radotín, Praha 16, celkový pohled, vpravo poblíž 

komína cementárny kostel sv. Petra Pavla, 1932 - 1940 

(?) Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940

472 O41.05

Radotín, Praha 16, celkový pohled, vpravo poblíž 

komína cement‡ány kostel sv. Petra Pavla, Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940

473 O41.06

Radotín, Praha 16, celkový pohled, uprostřed  poblíž 

kouřícího komína cement‡ány kostel sv. Petra Pavla. Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940

474 O41.07

Radotín, Praha 16, celkový pohled, vpravo poblíž 

komína cementárny kostel sv. Petra Pavla Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940

475 O41.08

Radotín, Reprodukce katastrální mapy s vysvětlením 

měřítka zobrazení Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940

476 O41.09

Radotín, Reprodukce katastrální mapy s označením  

směru pohledů fot O41.01-O41.07 složených do 

panoramatu Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940

477 O41.10

Radotín, Reprodukce katastrální mapy s označením  

směru pohledů fot O41.01-O41.07 složených do 

panoramatu. Totožné s O41.09, jen jiná expozice. Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940

478 O41.11

Radotín, Praha 16, celkový pohled, na vzdálenou 

městskou část s dominantou pole Jaroslav Bruner-Dvořák 1932 - 1940

479 O42.01

Doksany, klášter premonstrátek s kostelem Narození 

P. Marie Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

480 O42.02

Doksany, klášter premonstrátek s kostelem Narození 

P. Marie, boční vchod Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

481 O42.03

Doksany, klášter premonstrátek, sousoší Panny Marie - 

Immaculaty z r. 1744 v kášterní zahradě na 2. nádvoří Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

482 O42.04

Doksany, klášter premonstrátek s interiérem kostela 

Narození P. Marie s oltářem z r. 1774 v příčné lodi Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

483 O42.05

Doksany, klášter premonstrátek s interiérem kostela 

Narození P. Marie s hlavním oltářem z r. 1703 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

484 O42.06

Doksany, klášter premonstrátek s interiérem kostela 

Narození P. Marie Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

485 O42.07

Doksany, klášter premonstrátek s interiérem kostela 

Narození P. Marie, kazatelna z let 1720 - 1730 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

486 O42.08

Doksany, klášter premonstrátek s interiérem kostela 

Narození P. Marie s hlavním oltářem z r. 1703 Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

487 O42.09

Doksany, klášter premonstrátek s interiérem kostela 

Narození P. Marie s hlavním oltářem z r. 1703 s 

obrazem od P. Brandla Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

488 O42.10

Doksany, klášter premonstrátek s interiérem kostela 

Narození P. Marie, pohled  od hlavního oltáře Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

489 O42.11

Doksany, klášter premonstrátek s interiérem kostela 

Narození P. Marie, lavice chóru Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

490 O42.12

Doksany, klášter premonstrátek s interiérem kostela 

Narození P. Marie, Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

491 O42.13

Doksany, klášter premonstrátek s interiérem kostela 

Narození P. Marie Jaroslav Bruner-Dvořák 1932

492 O43.01

Karlštejn, hrad, kaple sv. Kříže, východní strana. 

Datování autora na krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941



493 O43.02

Karlštejn, hrad, kaple sv. Kříže, severní strana. 

Datování autora na krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

494 O43.03

Karlštejn, hrad, kaple sv. Kříže, východní strana s 

obrazem Ukřižování. Datování autora na krabičce: 29. 

8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

495 O43.04

Karlštejn, hrad, kaple sv. Kříže, strana se vchodem a 

obrazem Adorace sv. Kříže s Karlem IV. a Annou 

Svídnickou. Datování autora na krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

496 O43.05

Karlštejn, hrad, palác , audienční sál - světnice císaře. 

Datování autora na krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

497 O43.06

Karlštejn, hrad, palác, světnice s expozicí, Datování 

autora na krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

498 O43.07

Karlštejn, hrad, palác, císařská rezidence s expozicí. 

Datování autora na krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

499 O43.08

Karlštejn, hrad, palác, expozice. Datování autora na 

krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

500 O43.09

Karlštejn, hrad, palác, expozice. Datování autora na 

krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

501 O43.10

Karlštejn, hrad, klenba kaple sv. Kateřiny 

Alexandrijské. Datování autora na krabi‹ce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

502 O43.11

Karlštejn, hrad, Malá věž, kostel Panny Marie. 

Datování autora na krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

503 O43.12

Karlštejn, hrad, Malá věž, kostel Panny Marie. 

Datování autora na krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

504 O43.13

Karlštejn, hrad, studniční věž. Datování autora na 

krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

505 O43.14

Karlštejn, hrad, od jihozápadu. Datování autora na 

krabičce: 29. 8. 1941 Jaroslav Bruner-Dvořák 1941

506 O44.01

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), hraběnka Žofie 

Nostic-Rienecková (1901-1990) v interiéru. Na 

krabičce uvedeno: "Nosticův palác - 39. Obydlí 

hraběnky Nostitz Žofie" Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

507 O44.02

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), hraběnka Žofie 

Nostic-Rienecková (1901-1990) v interiér. Na krabičce 

uvedeno: "Nosticův palác - 39. Obydlí hraběnky 

Nostitz Žofie" Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

508 O44.03

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), chlapec u psacího 

stolu Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

509 O44.04

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), pchlapec u psacího 

stolu, poblíž klavíru Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

510 O44.05

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), interiér, 

společenská místnost Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

511 O44.06

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), interiér, 

společenská místnost Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

512 O44.07

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), interiér, 

společenská místnost Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

513 O44.08

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), interiér, dětská 

ložnice Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

514 O44.09

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), interiér, 

společenská místnost se souborem porcelánových 

talířů Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

515 O44.10

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), interiér,  čtenářský 

pokoj Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

516 O44.11

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), interiér, hudební 

pokoj s klavírem Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

517 O44.12

Praha, Nostický palác (čp. 471/III), interiér, 

společenský reprezentativní pokoj Jaroslav Bruner-Dvořák 1939

518 O45.01 Bechyně, zámek, pohled přes Zářečí, kolem 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák  kolem 1925



519 O45.02

Bechyně s údolím řeky Lužnice, pohled od 

obloukového mostu,  kolem 1932 Jaroslav Bruner-Dvořák  kolem 1932

520 O45.03

Bechyně, Lužnice se Zářečským mostem a 

Františkánský klášter s kostelem Nanebevzetí Panny 

Marie, kol 1924 Jaroslav Bruner-Dvořák  kol 1924

521 O45.04

Bechyně, Dolní mlýn, čp.453 (80/I) a bašta Kohoutek, 

kol 1924 Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1924

522 O45.05

Bechyně,  Lužnice se Zářečskům mostem a 

Františkánský klášter s kostelem Nanebevzetí Panny 

Marie, reprodukce J. Brunera-Dvořáka, kol 1895 Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1895

523 O45.06

Bechyně, Zářečí, Boží muka dat. 1660, v pozadí most a 

zámek,  kol 1924 Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1924

524 O45.07

Bechyně, Zářečí, Boží muka dat. 1660, v pozadí Dolní 

mlýn a bašta,  kol 1924 Jaroslav Bruner-Dvořák  kol 1924

525 O45.08

Údolí Lužnice pod Bechyní, kol 1895 Reprodukce J. 

Brunera-Dvořáka. Jaroslav Bruner-Dvořák  kol 1895

526 O45.09

Bechyně, náměstí, děkanský  kostel sv. Matěje, kolem 

1925 Jaroslav Bruner-Dvořák  kolem 1925

527 O45.10

Bechyně, obloukový Jubilejní most zvaný též Duha, 

kolem 1930 Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

528 O45.11

Bechyně, obloukový Jubilejní most zvaný též Duha, 

kolem 1930 Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

529 O45.12

Bechyně, obloukový Jubilejní most zvaný též Duha, 

kolem 1930 Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

530 O45.13

Nezjištěné místo, kamenný dům nezjištěného účelu s 

dřevěnou verandou, kolem 1920 (?) Reprodukce? 

(Snížená ostrost obrazu). Snímek byl zařazen mezi 

negativy z Bechyně. Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1920 (?)

531 O45.14

Sudy na kvašení patrně  trnek, neznámé místo, asi  

jihovýchodní Morava či Uhry, kolem 1925 (?) Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1925 (?) 

532 O46.01

Bechyně, kostel sv. Marka (uváděn též  jako Poušť sv. 

Marka, kostel Panny Marie  na Poušti či Sv. Jana 

Křtitele) , kol 1895 Reprodukce Jaroslava Brunera-

Dvořáka Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1895

533 O46.02

Bechyně, Františkánský klášter s kostelem 

Nanebevzetí Panny Marie a ‹čát Zářečí, kol 1924 Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1924

534 O46.03

Bechyně, Nuzice, vyústění potoka Židova strouha do 

Lužnice, snímek je před rokem 1903, kdy tam vznikla 

železná lávka, asi kol 1895 Reprodukce Jaroslav Bruner-

Dvořák Jaroslav Bruner-Dvořák asi kol 1895

535 O46.04

Bechyně, Nuzice, řeka Lužnice, upravený přechod 

podél skály, asi kol 1895 Reprodukce Jaroslav Bruner-

Dvořák Jaroslav Bruner-Dvořák asi kol 1895

536 O46.05

Bechyně, celkový pohled na zámek, město a klášter, 

kol 1895 (?) Reprodukce méně  kvalitního vyobrazení 

asi Jaroslav Bruner-Dvořák Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1895 (?) 

537 O46.06

Bechyně,  celkový pohled na řeku Lužnici,  jez a Bredův 

mlýn (ul. Parkány, čp. 552, bývalé čp.8), kol 1900 (?) 

Reprodukce vyobrazení Jaroslav Bruner-Dvořák Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1900 (?)

538 O46.07 Roudnice, zámek, kolem 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1925

539 O46.08 Roudnice, zámek, kolem 1930 Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1930

540 O46.09 Říp, kolem 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1925

541 O46.10

Praha, poničený staroměstský orloj po požáru v 

květnu 1945 Jaroslav Rijáček květen 1945

542 O46.11 Praha, Staré Město, radnice,  orloj, kolem 1925 (?) Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1925 (?)

543 O46.12

Praha, Josefov, Staronová synagoga s Maiselovou ulicí 

s parkem, kol 1935 Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1935



544 O46.13

Praha, Josefov, Staronová synagoga s Maiselovou a 

Paříšskou ulicí s parkem, snímáno z oken bytu Jar. 

Rijáčka, kol 1935 Jaroslav Bruner-Dvořák  kol 1935

545 O46.14

Praha, Hradčany, Chotkovy sady, památník Julia 

Zeyera, kol 1930 Jaroslav Bruner-Dvořák  kol 1930

546 O47.01

Praha, Pražské primátorky, závody osmiveslic, osma 

pražského VK Slavia Praha, 1919 Rudolf Bruner-Dvořák 1919

547 O47.02

Praha, lodě na Vltavě patrně při závodě Pražské 

primátorky, v pozadí Smíchov, asi  1919 Rudolf Bruner-Dvořák asi 1919

548 O47.03 Praha, Pražské primátorky, závody osmiveslic, 1919 Rudolf  Bruner-Dvořák 1919

549 O47.04

Praha, diváci a plachetnice o závodu Pražské 

primátorky, patrně 1919 Rudolf Bruner-Dvořák  patrně 1919

550 O47.05

Praha, plachetnice o závodu Pražské primátorky, 

patrně 1919 Rudolf Bruner-Dvořák  patrně 1919

551 O47.06

Praha, diváci a plachetnice o závodu Pražské 

primátorky, 1919 Rudolf Bruner-Dvořák 1919

552 O47.07

Praha, plachetnice o závodu Pražské primátorky,  v 

pozadí Smíchov, 1919 Rudolf Bruner-Dvořák 1919

553 O47.08

Praha, plachetnice o závodu Pražské primátorky,  v 

pozadí Zlíchov, 1919 Rudolf Bruner-Dvořák 1919

554 O47.09

Praha, plachetnice a diváci o závodu Pražské 

primátorky, v pozadí železniční most, 1919 Rudolf Bruner-Dvořák 1919

555 O47.10

Čluny s vojáky na Labi, účel a místo akce nezjištěny, 

kolem 1925 Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1925

556 O47.11

Praha, Hradčany, Belveder,  akce Slováckého krúžku v 

rámci Laněhotských hodů, patrně 1. 6. 1919 Rudolf Bruner-Dvořák patrně 1. 6. 1919

557 O47.12

Praha, Hradčany, Belveder,  akce Slováckého krúžku v 

rámci Laněhotských hodů, patrně 1. 6. 1919 Rudolf Bruner-Dvořák patrně 1. 6. 1919

558 O47.13

Praha, nádvoří  Pražského hradu , akce Slováckého 

krúžku v rámci Laněhotských hodů, patrně 1. 6. 1919 Rudolf Bruner-Dvořák patrně 1. 6. 1919

559 O47.14

Armáda spisy a Sokolové na jednoznačně neurčené 

akci v Praze na nábřeží. Patrně na Pražských 

primátorkách, 1919 Rudolf Bruner-Dvořák  patrně 1919

560 O48.01

Praha, Salon školy Na Děkance, zřízení 1883 v čp. 

1673, nyní Na Děkance, resp.Botičská., kol 1926  Ve 

výzdobě možná odkaz na opatrovnu pro dítka školou 

nepovinně založenou 1832  ve škole Na Hrádku 

učitelem Janem Svobodou (1800-1844). Na krabičce 

nápis:"škola na Děkance" Jaroslav Bruner-Dvořák 1926

561 O48.02

Praha, patrně ředitel školy Na Děkance, zřízené 1883 v 

čp. 1673, nyní Na Děkance, resp.Botičská, kolem 1926 

Na krabičce nápis:"škola na Děkance" Jaroslav Bruner-Dvořák 1926

562 O48.03

Praha, kabinet školy Na Děkance, zřízené 1883 v čp. 

1673, nyní Na Děkance, resp.Botičská., ředitel a 

učitelka, kol 1926  Ve výzdobě portréty různých 

osobností (Destinnoá,  Vrchlický...) Na krabičce 

nápis:"Škola na Děkance" Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1926

563 O48.04

Praha, salon s portréty osobností ve škole Na 

Děkance, zřízené 1883 v čp. 1673, nyní Na Děkance, 

resp.Botičská., kol 1926  Na krabičce nápis:"Škola na 

Děkance" Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1926

564 O48.05

Práce chomoutáře: chomoutové kleštiny, kolem 1932 

Na krabičce nápis: "Pan Franěk - sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kol 1926



565 O48.06

Práce sedláře, chomoutáře:  kompletní chomout 

včetně chomoutového polštáře, kolem 1932 Na 

krabičce nápis: "Pan Franěk - sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

566 O48.07

Práce sedláře, chomoutáře: chomout s koženým 

polštářem používaný při zápřeži v kočáře, kolem 1932 

Na krabičce nápis: "Pan Franěk - sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

567 O48.08

Práce sedláře:  jezdecké sedlo anglického typu + 

uždění zvané uzda (dvě udidla : stihlové a pákové a 

dva páry otěží), kolem 1932 Na krabičce nápis: "Pan 

Franěk - sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

568 O48.09

Práce sedláře:  cestovní jezdecké sedlo s kurýrními 

vaky + uždění zvané uzdečka s pákovým udidlem, 

vybavená uvazovacím řemenem pro potřebu fixace 

koně, kolem 1932 Na krabičce nápis: "Pan Franěk - 

sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

569 O48.10

Práce sedláře: vojenské kurýrní sedlo s vaky + uždění  

zvané uzda, kolem 1932 Na krabičce nápis: "Pan 

Franěk - sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

570 O48.11

Práce sedláře: vojenské kurýrní sedlo (mající od č. 

O48.10 rozdílné posedlí) s užděním zvaném uzdečka s 

pákovům udidlem, kolem 1932 Na krabičce nápis: 

"Pan Franěk - sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

571 O48.12

Práce sedláře: jezdecké sedlo anglického typu + uždění 

zvané uzdečka (stihlové udidlo a anglický nánosník), 

kolem 1932. Na krabičce nápis: "Pan Franěk - sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

572 O48.13

Práce sedláře: vojenské sedlo s poprsníkem + uždění  

zvané uzdečka s pákovům udidlem (patrně pro 

základní vojsko), kolem 1932. Na krabičce nápis: "Pan 

Franěk - sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

573 O48.14

Práce sedláře: vojenské sedlo s poprsníkem + uždění  

zvané uzdečka s pákovým udidlem (patrně pro nižší 

důstojníky), kolem 1932.  "Pan Franěk - sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932

574 O48.15

Práce sedláře: vojenské sedlo s poprsníkem + uždění  

zvané uzdečka s pákovým udidlem (patrně pro nižší 

důstojníky), kolem 1932.  "Pan Franěk - sedla" Jaroslav Bruner-Dvořák kolem 1932


